

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice ■
de anulare a procedurii de atribuire □

Nr. MD-1708416855444-1 din 27.02.2024

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	IMSP SCM Sfântul Arhanghel Mihail”
Localitatea	mun. Chișinău
IDNO	1003600152558
Adresa	mun. Chișinău, str. Arhanghel Mihail, 38
Numărul de telefon	022 24-36-98;
Numărul de fax	022 24-14-88
E-mail oficial	arhanghel_mihail@yahoo.com
Adresa de internet	www.spital.arhanghelimihail.md
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Oxana Palancica –specialist principală achiziții publice, 022 24-36-98

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri ■ Servicii □ Lucrări □
Obiectul achiziției	Materiale electrice pentru anul 2024
Codul CPV	31600000-2
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	Numărul.: ocds-b3wdp1-MD-1708416855444 Linkul: https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1708416855444?tab=contract-notice Data publicării: 20.02.2024
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice al autorității contractante	■ Da □ Nu Linkul către planul de achiziții publice publicat: https://www.spital.arhanghelimihail.md/wp-content/uploads/2024/02/Plan-achizitii-anul-2024.pdf
Sursa de finanțare	□Buget de stat; ■Buget CNAM; □Buget CNAS; □Surse externe; □Alte surse: (indicați)
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	83 000,00

3. Până la termenul-limită (data 26.02.2024, ora 09:00), au depus oferta 2 ofertanți:

Nr. crt.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1	Lilitec-Prim SRL	1002600034332	Olga Cuzmina
2	Eleamag SRL	1006600057355	Eugeniu Moroz

4. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
Nu au fost	

5. Modalitatea de evaluare a ofertelor:
pentru fiecare lot ■;
pentru mai multe loturi cumulate □;
pentru toate loturile □;

6. Criteriul de atribuire aplicat:
 prețul cel mai scăzut ■;
 costul cel mai scăzut □;
 cel mai bun raport calitate-preț□;
 cel mai bun raport calitate-cost □;

7. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică:

Denumirea lotului	Denumirea poziției	Denumirea operat orului economic	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Lotul 1 Materiale electrice	Acumulator GEL 12V 100 Ah	Lilitec- Prim SRL	bucată	1	4500,00	4500,00	5400,00
	Bec Fobos LT8 18W/6500K/25		bucată	150	20,00	3000,00	3600,00
	Bec LED 11.5W A60 6500K		bucată	60	15,00	900,00	1080,00
	Bec LED A60-10- 6500K		bucată	50	12,50	625,00	750,00
	Bec LED B35 6W 6500K		bucată	50	13,33	666,67	800,00
	Bec LED LT36W/765 G13 OSRAM		bucată	50	22,50	1125,00	1350,00
	Bec LED tube GLASS 18W G13 4000K		bucată	30	52,50	1575,00	1890,00
	Bec LED tube GLASS 9W G13 4000K		bucată	50	35,00	1750,00	2100,00
	Bec LT 58W Narva		bucată	20	19,67	393,33	472,00
	Cablu VVGng 3x1,5		metri	1000	9,92	9916,67	11900,0
	Cablu VVGng 3x2,5		metri	1000	14,00	14000,0	16800,0
	Cablu VVGng 4x4		metri	300	37,50	11250,0	13500,0
	Cablu VVGng 5x1,5LS		metri	150	15,83	2375,00	2850,00
	Corp de iluminat LED SPOT 15W/6400K		bucată	10	37,50	375,00	450,00
	Droseli 65A Helvar		bucată	10	47,50	475,00	570,00
	Fotoelement LXP 302		bucată	2	66,67	133,33	160,00
	Întreprupător 1k Themis 220V		bucată	70	16,67	1166,67	1400,00
	Întreprupător 2k Themis 220V		bucată	80	20,83	1666,67	2000,00
	Întreprupător		bucată	10	107,50	1075,00	1290,00

	automat AVDT 63M 10A 30mA						
	Întreprător automat AD32 25/30mA tip A	bucată	10	76,67	766,67	920,00	
	Întreprător automat VA47-29 C3P 50A	bucată	10	100,00	1000,00	1200,00	
	Întreprător automat VA47-29 C 1P 10A 4.5kA	bucată	20	26,67	533,33	640,00	
	Întreprător automat VA47-29 C 1P 16A 4.5kA	bucată	20	26,67	533,33	640,00	
	Întreprător automat VA47-29 C 1P 25A 4.5kA	bucată	20	27,71	554,17	665,00	
	Întreprător automat VA47-29 C 3P 40A	bucată	5	95,00	475,00	570,00	
	Mănuși dielectrice roșii	perechi	6	337,50	2025,00	2430,00	
	Priză dublă simplă Themis 220V	bucată	20	22,50	450,00	540,00	
	Priză euro plus 12/20	bucată	20	20,83	416,67	500,00	
	Priză simplă plus 12/20	bucată	20	20,00	400,00	480,00	
	Starter s-10 4-80W	bucată	50	3,25	162,50	195,00	
	Tub LED 60-sm 10W t8 6500K Glass	bucată	10	45,83	458,33	550,00	
	UPS 12/220 (800V)	bucată	2	3250,00	6500,00	7800,00	
	TOTAL				71243,33	85492,00	

8. Componența grupului de lucru:

Nr. crt.	Numele, prenumele	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1.	Mihai Ciobanu	Președintele grupului de lucru	<i>Concediere de odihnă</i>
2.	Svetlana Chișlaru	Membru	<i>S. Chișlaru</i>
3.	Aliona Comerzan	Membru	<i>Aliona Comerzan</i>
4.	Lidia Onoi	Membru	<i>Lidia Onoi</i>
5.	Ion Matei	Membru	<i>Ion Matei</i>
6.	Natalia Magalu	Membru	<i>Natalia Magalu</i>
7.	Ion Bogatu	Membru supliant	<i>Ion Bogatu</i>
8.	Oxana Palancica	Secretarul grupului de lucru	<i>Oxana Palancica</i>